
２０２３年１月１０日をもちまして、
株式会社ニチワは設立７０周年を迎えます

おかげさまをもちまして、株式会社ニチワは

２０２３年１月に設立７０周年を迎えます。

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と、

心から感謝申し上げます。

この度、当社では７０周年を記念して、新たな企業

ロゴ・コーポレートメッセージを制定いたしました。

これからも、お客様に一番近い「コミュニケーション

サービスベンダー」として、社員一同、一層の努力を

重ね、地域社会の発展に貢献していく所存です。

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

株式会社ニチワ

代表取締役 浅井一成


